
GAZETA MIEJSKA Gliwice Zabrzewww.gazeta-miejska.pl28.08.2012 (nr 584)

GLIWICE 11

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Aż 9 sekcji tematycznych, pa-
rada motocykli, pokazy palenia 
gumy, samochody przyszłości, 
pokazy sportowych legend: 
Lamborgini, Ferrari, to tylko 
kilka z wielu motoryzacyjnych 
atrakcji, jakie dla gości przy-
gotował Park Handlowy Arena. 
Na najmłodszych czeka dmu-
chany tor samochodowy i prze-
jażdżka Monster Truckiem. 

Odwiedzający strefę bezpiecz-
nej jazdy przekonają się, że 
bezpiecznie nie znaczy nud-
no. Atrakcją będą pokazy 
driftu, czyli jazdy pojazdem 
w kontrolowanym poślizgu, 
symulator zderzenia, test 
Stewart`a polegający na prze-
jechaniu wytyczonej trasy 
samochodem wyposażonym  
w nieruchomy talerz i umiesz-
czoną w nim piłeczkę tak, 
aby nie wypadła, Troleje, czy-
li skrętne koła, dzięki którym 
można opanować umiejętność 
reagowania na poślizg tylnych 
kół samochodu, alko gogle - 
specjalne okulary, przez które 
widzimy świat, jak osoba pod 
wpływem alkoholu, symulator 
wybuchu poduszki powietrz-

„Arena Moto Show” już po raz piąty w Parku Handlowym Arena w Gliwicach.

Motosobota w Arenie
Już po raz piąty Park Handlowy Arena w 
Gliwicach organizuje wielkie, motoryzacyjne 
wydarzenie „Arena Moto Show”. W tym roku 
impreza odbędzie się 1 września, jak zwykle, 
na terenie parkingu. 

du Arrinera, polskiego rywala 
dla takich supersamochodów 
jak Ferrari, Aston Martin czy 
Porsche. Dużym zainteresowa-
niem z pewnością cieszyć się 
będzie się wystawa oldmobi-
li, na widok których niejeden 
uczestnik imprezy z sentymen-
tem pomyśli o „tych latach, co 
minęły”.

Strefą motocyklową zawład-
ną motocykliści z zaprzy-
jaźnionego klubu WRM MC 
Poland. Oprócz wystawienia 
na widok publiczny swoich 
maszyn, zorganizują para-
dę motocyklową, złożoną  
z dziesiątek motocykli 
oraz pokazy palenia gumy. 
Wytłumaczą, czym różni 

nej, symulator dachowania.

Strefa prezentacyjna to gratka 
dla wielbicieli samochodowych 
nowości, ale też fanów perełek 
samochodowych z dawnych 
lat. Dealer samochodowy Mad 
Mobil zaprezentuje swoje naj-
nowsze modele, a w podstre-
fie „przyszłości”, pokazane 
zostaną bolidy skonstruowane 
przez studentów Politechniki 
Śląskiej (Silesia Greenpower) 
oraz prototyp supersamocho-

się chopper od ścigacza 
i zaprezentują umiejętności 
najlepszych Riderów, a małym 
i dużym fanom motocykli po-
zwolą zrobić sobie zdjęcie.

Strefa Onyx to jedna z tego-
rocznych nowości. Opanowana 
zostanie przez sportowe sa-
mochody z rodziny Onyx Car: 
Laborgini Gallardo, najnowsze 
Ferrari F430 czy też Hummery.

Na wszystkich gości, którzy 
odwiedzą strefę pokazową, 
czekać będzie niesamowity 
pokaz stuntu motocyklowego, 
z Mistrzem Świata Rafałem 
Pasierbkiem na czele. Rów-
nież w tej strefie zaprezentuje 
się Monster Truck, który nie 
da cienia szansy mniejszym 
„braciom” i zmiażdży ich pod 
swoimi wielkimi kołami, a pa-
sażerom dostarczy niezapo-
mnianych emocji. Zapewne 

powtórzy zeszłoroczny sukces.

Główną atrakcją Arena Moto 
Show z pewnością staną się 
pokazy lowridera Lincoln. Ten 
samochód to potocznie zwany 
lo-lo, czyli auto niskopodwo-
ziowe, które tańczy. Pojazd o 
bardzo niskim zawieszeniu, 
zmodyfikowanym za pomo-
cą systemu hydraulicznego. 
Dynamiczne wykorzystanie 
układu hydrauliki pozwala na 
szybkie unoszenie i opuszcza-
nie podwozia, bujanie auta na 
boki. Auto w trakcie pokazu 
dosłownie tańczy w rytm mu-
zyki. Układ zawieszenia umoż-
liwia „skoki”, których pasażer 
długo nie zapomni. 

Fani ostrej jazdy będą mogli 
potrenować swoje umiejętno-
ści na specjalnie przygotowa-
nym torze gokartowym. Na tym 
torze gokartowe szaleństwo 

będzie dostępne dla wszyst-
kich chętnych za darmo.

Całej imprezie towarzyszyć bę-
dzie studio plenerowe Antyra-
dia, które na żywo zrelacjonuje 
jej przebieg. Zapraszani do 
studia goście, zarówno uczest-
nicy pokazów jak i klienci CH 
Arena, będą dzielić się wraże-
niami z imprezy na radiowych 
falach. 

Całość poprowadzi znana 
wszystkim z anteny Antyradia 
- Joanna Zientarska.

W tym dniu organizatorzy nie 
zapomną także o najmłod-
szych. Do ich dyspozycji od-
dany zostanie dmuchany tor 
samochodowy. Ponadto, mali 
uczestnicy zabawy będą mieli 
okazję przejechać się jako pa-
sażerowie Monster Truckiem 
oraz zrobić mnóstwo zdjęć.

W poprzednich latach „Are-
na Motor Show” cieszyło się 
ogromnym zainteresowaniem 
zarówno fanów motoryzacji jak 
i „zwykłych ziemian” – mówi 
Patrycja Duczmal-Lorek – 
Marketing Manager CH Arena.
 Z edycji na edycję niesamowi-
cie rośnie frekwencja, dlatego 
zdecydowaliśmy się po raz 
kolejny, można powiedzieć ju-
bileuszowy bo 5-ty, powtórzyć 
to motoryzacyjne wydarzenie. 
Zapraszamy amatorów samo-
chodów, motocykli, zaprasza-
my wszystkich, którzy lubią 
przygodę, wyzwania i wspania-
łą zabawę. 

Nie zabraknie również atrakcji 
dla najmłodszych

Nie tylko fani czterech kółek
znajdą tu coś dla siebie

Czekamy na Państwa telefony pod numerem (32) 230-84-51, w piątek, 
od 11.30 do 13.30. A o czym informowali nas Czytelnicy podczas 
ubiegłego dyżuru?

W sprawie placu przy ulicy 
Dolnych Wałów, na którym 
obecnie mieści się magazyn 
Przedsiębiorstwa Remontów 
Ulic i Mostów, zadzwoniła do 
nas pani Teresa.
- Czy budowlańców korzysta-
jących ze składowiska nie 
obowiązują przepisy ruchu 
drogowego? Koparki i inne 

pojazdy z budowy jeżdżą pod 
prąd ulicą Dolnych Wałów, 
czasami bardzo szybko. Poza 
tym hałas jest taki, że nie da 
się wytrzymać. Czy nie ma 
możliwości wyłączenia tych 
piszczących urządzeń, które 
uruchamiają się, gdy pojazd 
cofa? - pyta zirytowana Czy-
telniczka.

Hałasują i piszczą

Wygodny 
„sprzedawca”

- Oto jak wygląda przestrzega-
nie znaków przez obywateli. 
Samochód „do sprzedania“ 
od dwóch tygodni stoi na par-
kingu gliwickiego marketu i 
zajmuje miejsce dla klientów 
z małymi dziećmi. Właścicie-
lowi wygodnie było postawić 
pojazd blisko drzwi wejścio-
wych, na widoku, ale nie 
zdawał sobie sprawy z tego, 
jakie problemy stwarza dla 

innych. Teren prywatny, a co 
za tym idzie - policja i straż 
miejska nie reagują, zwalają 
winę na ochronę sklepu, któ-
ra gdzie nas odsyła? Na straż 
miejską... koło się zamyka, 
a samochód nadal tarasuje 
miejsce parkingowe - pisze 
do nas pani Anna. 
O sprawie powiadomiliśmy 
ochronę oraz kierownika su-
permarketu.

- Kurs ma na celu zwięk-
szenie poczucia bezpie-
czeństwa wśród kobiet, 
a także nabycie przez nie 
podstawowych umiejętności 
obronnych oraz innych uży-
tecznych zachowań w sytu-
acjach zagrożenia zdrowia, 
życia i mienia. Podczas pro-
wadzonych zajęć praktycz-
nych, uczestniczki będą mo-
gły nauczyć się stosowania 
prostych, a równocześnie 
bardzo skutecznych technik 
samoobrony - tłumaczą or-
ganizatorzy.

Zajęcia prowadzone 
będą przez doświad-
czonych instruktorów 
posiadających stopnie 
mistrzowskie sztuk 
walk oraz uprawnie-
nia do prowadzenia 
grupowych zajęć sa-
moobrony.

Oprócz ćwiczeń fizycznych, 
w programie szkolenia prze-
widziano także krótkie wy-
kłady na temat sposobów 
unikania niebezpieczeństw 

oraz zasad właściwego za-
chowania się w sytuacji 
bezpośredniego zagrożenia 
bezpieczeństwa osobistego.

Miejscem zajęć będzie sala 
gimnastyczna Zespołu Szkół 
Łączności przy ul. Warszaw-
skiej 35 w Gliwicach. Będą 
one prowadzone w okresie 
od 10 września do 29 paź-
dziernika (w poniedziałki i w 
czwartki w godzinach 19:30 
- 21:30). Zajęcia organizu-
je Centrum Ratownictwa 
Gliwice oraz Straż Miejska 
przy wsparciu Zespołu Szkół 
Łączności.

Zgłoszenia przyjmowane 
będą od 27 sierpnia w Cen-
trum Ratownictwa Gliwice 
przy ul. Bolesława Śmiałe-
go 2b w Gliwicach - pokój 
107. 
Na zainteresowane gliwi-
czanki czeka 150 miejsc – 
według kolejności zgłoszeń. 
Szczegółowe informacje 
można uzyskać pod nume-
rem pod numerem telefonu 
32 301-97-53 lub pocztą 
elektroniczną na adres j.ma-
lyska@poczta.crg.gliwice.pl.

Możesz bronić się sama

Już po raz dwunasty 150 gliwiczanek weźmie 
udział w bezpłatnym kursie samoobrony. Kurs trwa 
dwa miesiące i cieszy się bardzo dużym powodze-
niem, warto więc zapisać się jak najszybciej bo o 
przyjęciu na kurs decyduje kolejność zgłoszeń.


